РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 июля 2021

                   № 2820

Орёл
Об утверждении схемы установки светофорного объекта с кнопкой вызова в
районе дома № 7 по ул. Старо – Московская
1. В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле, руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995
№196-ФЗ «О безопасности дорожного  движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, на основании решения городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения от 01.07.2021 № 3, администрация города Орла постановляет:
2. Утвердить схему установки светофорного объекта с кнопкой вызова в районе дома № 7 по ул. Старо - Московская, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Управлению городского хозяйства и транспорта администрации города Орла совместно с МКУ «УКХ г. Орла» (А. В. Москвичеков) внести изменения в Проект организации дорожного движения по автомобильным дорогам города Орла, утвержденный постановлением администрации города Орла от 30.12.2011 № 4288, в соответствии с настоящим постановлением.
4. Управлению документационной работы и информационных технологий аппарата администрации города Орла (О. Н. Трифонова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла - начальника управления городского хозяйства и транспорта администрации города Орла.
Мэр города Орла                                       Ю. Н. Парахин

[image: image1.png]Cxema ycTanoBKH cBeToQOpHOTO 06BeKTa (¢ KHOIKO#R BH30Ba),
IIpanoxeHne K NOCTAHOBNSHHIO

& p
JNIOPOXHBIX 38aK0B 5.19.1 (5.19.2) «Ilemmexomeni neyexon », 3.27 AUMMHHCTPAIIEE TOpoja Opra
«OCTaHOBKA 3alpeNleHa» CO 3HAKaMB JOIOIHHTEILHON HRGOpPMAIHY or 04 27 7% Y977
\ 8.2.3 «30ma sieficTarsy mo anpecy r.0pén yn.Crapo-Mockosckas,7
4y B e 58 8
5 ¥ § o P )
{ &3
= — \ 08= =00
08
'y Crapo-Mocxosexad
TopitioKTaNs AT A0poMHa pasneTxa 1.14.1
r -
L ——— 4
13m
[ |
'™ z 4u
- e ——
le 14n > . )
Er s
5 52 Tipossripyessii
B TPOTYap H MOMXOK K.
EUCXOHOMY MEPEKOTY
@
¥ Veroase ofosHEICHIS:
g 5.19.1 (5.19.2) - Memexomiiit nepexon; yn.Crapo-Mockoncias, 7 Y L—ncp
3.27 — OcTanoBKR 3ANPCMCHE;
823 ~Jowa reflereng 3amecTHTers  ThaBH  amMuMECTRArmH
- Tpascnoprsmil cacTodop r. Opna - mawanpHux ¢$HHAHCOBO-
3KOHO! OT'0 YIIpaBIeHns

&
- Tlemexommifl caeTodop xﬂb

A. B. Crenanos